Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 ноября 2022 года                                                                                 №663
г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _Hlk98498009][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 09 апреля 2009 года № 132 «О порядке разработки Прогноза социально-экономического развития муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

         В связи с принятием Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk105074598]Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 09 апреля 2009 года №132«О порядке разработки Прогноза социально-экономического развития муниципального района «Петровск- Забайкальский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                             Н.В.Горюнов